

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Materiale Apa-Canal

#### Cod si denumire CPV:

19513200-7 Banda adeziva din materiale textile cauciucate  
31200000-8 Aparate de distributie si control ale energiei electrice  
31500000-1 Aparatura de iluminat si lampi electrice  
31651000-4 Banda izolanta  
42600000-2 Masini-unelte  
44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii  
44134000-8 Coturi  
44163200-2 Racorduri de tevarie  
44163241-1 Garnituri izolante  
44164200-9 Tuburi  
44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente si mansoane  
44167100-9 Racorduri  
44212314-3 Flanse pentru conducte  
44300000-3 Cablu, sarma si produse conexe  
44411100-5 Robinete  
44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi si resorturi

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 31.03.2023

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic:

**Denumire:** MOLEA N. LUCIA GEORGETA I.I

**Judet:** Mehedinti

**Localitate:** Strehaia, str. Unirii, nr.7A

**CUI:** RO21239966

**Nr. Reg. Com.:** F25/66/2007

**Telefon:** 0749 149 274, e-mail: georgetamolea@gmail.com

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Materiale Apa-Canal

**Conditii de livrare:** Franco depozit furnizor

**Conditii de plata:** cu OP la 30 de zile

### Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U. M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Canepa	buc	1	4.2	4.2
2	Siguranta automata 4 P 25 A	buc	1	184.87	184.87
3	Condensator 12, 5 MF	buc	1	11.76	11.76
4	Philips TLD 36 W	buc	4	7.56	30.24

5	Banda teflon gaz mare 19 MMx15 M	buc	4	4.2	<b>16.8</b>
6	Disc ABR A46 TZ 230x1, 9 MM	buc	2	10.08	<b>20.16</b>
7	Disc ABR A660 SUPRA 115x1.6 MM	buc	1	3.78	<b>3.78</b>
8	Disc ABR A 660 R SUPRA 125X1 MM	buc	1	4.2	<b>4.2</b>
9	Ciment 40 Kg Romcit	sac	3	24.37	<b>73.11</b>
10	Ciment 40 Kg Romcit	sac	3	25.21	<b>75.63</b>
11	Cot PE 25x25	buc	1	7.56	<b>7.56</b>
12	Cot PE 40 Egal	buc	1	12.61	<b>12.61</b>
13	Cot ZN 3/3 FI	buc	1	4.2	<b>4.2</b>
14	Colier bransare 110x3/4	buc	1	8.4	<b>8.4</b>
15	Bratară 110	buc	1	11.76	<b>11.76</b>
16	Colier bransare 110	buc	1	23.53	<b>23.53</b>
17	Garnitura ½ cauciuc	buc	70	0.42	<b>29.4</b>
18	Garnitura 1"	buc	170	0.42	<b>71.4</b>
19	Garnitura 3/4	buc	10	0.42	<b>4.2</b>
20	Teava PE FI 25 PN 10	ML	10	2.52	<b>25.2</b>
21	Mufa PE25 FE	buc	2	4.2	<b>8.4</b>
22	Mufa PE 32	buc	8	7.56	<b>60.48</b>
23	Mufa PE egala	buc	8	5.88	<b>47.04</b>
24	Mufa PE 25x3/4 FI	buc	2	4.2	<b>8.4</b>
25	Mufa PE 40	buc	1	12.61	<b>12.61</b>
26	Mufa PE 40x1 PE	buc	1	8.4	<b>8.4</b>
27	Reductie ZN 2" - 1"	buc	1	9.24	<b>9.24</b>
28	Reductie ZN 1" - 3/4	buc	4	4.2	<b>16.8</b>
29	Niplu ZN 3/4	buc	1	3.36	<b>3.36</b>
30	Dop ZN 1 FE	buc	1	3.36	<b>3.36</b>
31	Niplu ZN 1	buc	1	5.88	<b>5.88</b>
32	Niplu ZN 3/4	buc	1	3.36	<b>3.36</b>
33	Electrozi Safro Supertit Fin 3.2x350	kg	0.5	26.89	<b>13.45</b>
34	Plasa sudata FI 5, 5x100x100x200x600	buc	1	134.45	<b>134.45</b>
35	Electrozi safro Supertit Fin 2.5x350	kg	1	26.89	<b>26.89</b>

36	Robinet PE25	buc	1	29.41	<b>29.41</b>
37	Robinet BZ PN trecere ¾ FE	buc	1	18.49	<b>18.49</b>
38	Robinet 1" 1"¼ FE	buc	1	84.03	<b>84.03</b>
39	Robinet ½ FI	buc	1	16.81	<b>16.81</b>
40	Robinet trecere 1"¼	buc	1	58.82	<b>58.82</b>
41	Holsurub cap cheie 10x160	buc	6	2.27	<b>13.62</b>
42	Saiba FI 10 MM	buc	6	0.25	<b>1.5</b>
43	Piulita FI 10 MM	buc	6	0.21	<b>1.26</b>
44	Surub cap cheie 12x40	buc	10	1.43	<b>14.3</b>
45	Saiba plata M12	buc	10	0.21	<b>2.1</b>
46	Surub hexagonal 10x70	buc	4	1.43	<b>5.72</b>
47	Piulita FI 10 MM	buc	4	0.21	<b>0.84</b>
48	Saiba FI 10.5x4	buc	4	0.42	<b>1.68</b>
49	Cuie FI 7	kg	1	9.24	<b>9.24</b>
50	Lacat	buc	1	21.85	<b>21.85</b>
51	Foarfece pexal	buc	1	28.57	<b>28.57</b>
52	Surub cap hexagonal 12x70	buc	7	1.26	<b>8.82</b>
53	Surub cap hexagonal 12x60	buc	1	1.6	<b>1.6</b>
54	Piulita HEX M12	buc	8	0.34	<b>2.72</b>
55	Balama	buc	2	4.2	<b>8.4</b>
56	Lacat	buc	1	5.04	<b>5.04</b>

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.319,95**